平成26年10月29日

各 位

会 社 名 株 式 会 社 メ ガ ロ ス

代表者名 代表取締役社長 大 橋  充

（コード番号：２１６５）

問合せ先 取 締 役 小 林  利 彦

（ TEL. ０３-５７２０-７５００）

第２四半期累計期間の業績予想と実績との差異に関するお知らせ

 平成26年４月23日に公表しました平成27年３月期第２四半期累計期間の業績予想と本日公表

の実績値に差異が生じましたので、下記のとおりお知らせいたします。

記

１．第２四半期累計期間の業績予想と実績との差異（平成26年４月１日～平成26年９月30日）

（単位：百万円、％）

売上高 営業利益 経常利益
四半期

純利益

１株当たり

四半期

純利益

（円 銭）

前回発表予想（Ａ） 7,300 △30 △120 △100 △25.68

今回実績（Ｂ） 7,332 76 △10 △20 △5.32

増減額（Ｂ－Ａ） 32 106 110 80

増減率 0.4 ― ― ―

（ご参考）前期第2四半期実績

（平成26年3月期第2四半期）
7,305 57 △33 △36 △9.32

２．差異の理由

  当第２四半期累計期間におきましては、会員を順調に獲得し、売上高が予想に対して32百

万円増となります。営業利益につきましては、施設修繕時期の見直しや経費圧縮等により、

予想比106百万円増となります。経常利益につきましては、上記理由により予想比110百万円

増、四半期純利益につきましては、同80百万円増となります。

なお、通期の業績予想につきましては、現時点で修正の予定はございません。業績予想修

正の必要が生じた場合は、速やかに開示いたします。

以 上